Директору ГБОУ школы № 507
Московского района

Е.Н.Майоровой
__________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
тел__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить отсутствовать на учебных занятиях моей(ему) дочери (сыну)

_________________________________________________________________

(Фамилия, имя ребёнка)
ученика(цы)   ____ класса  ____________                               (указать даты)
с _____ часов по _____ часов  по причине (указывается обязательно)
_________________________________________________________________

________________________________________________________________.

В случае пропуска уроков, на которых проводились контрольные мероприятия, обязуемся выполнить пропущенную работу в течение двух недель по согласованию с учителем-предметником. Учебную задолженность моего ребенка, связанную с пропуском занятий, обязуемся своевременно ликвидировать.

На период отсутствия в школе ответственность за жизнь и здоровье ребенка  и прохождение учебного материала беру на себя.

«___»_____________201_ Г

________________   __________________
(Дата)

              (Подпись)                                       (Ф.И.О.)
Директору ГБОУ школы № 507

Московского района

Е.Н.Майоровой

__________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
тел__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить отсутствовать на учебных занятиях моей(ему) дочери (сыну)

_________________________________________________________________

(Фамилия, имя ребёнка)
ученика(цы)   ____ класса  ____________                               (указать даты)

с _____ часов по _____ часов  по причине (указывается обязательно)
_________________________________________________________________

________________________________________________________________.

В случае пропуска уроков, на которых проводились контрольные мероприятия, обязуемся выполнить пропущенную работу в течение двух недель по согласованию с учителем-предметником. Учебную задолженность моего ребенка, связанную с пропуском занятий, обязуемся своевременно ликвидировать.

На период отсутствия в школе ответственность за жизнь и здоровье ребенка  и прохождение учебного материала беру на себя.

«___»_____________201_ Г

________________   __________________

(Дата)

              (Подпись)                                       (Ф.И.О.)